



Põllumajandusamet teostab riiklikku järelevalvet maaparanduse, taimekaitse, taimetervise, sordikaitse, seemne ja taimse paljundusmaterjali, mahepõllumajanduse, geneetiliselt muundatud põllukultuuri käitlemise, väetiste ning aiandustoodete valdkondades. Lisaks korraldab Põllumajandusamet sortide registreerimist, viib läbi ohtlike taimekahjustajate seireid, koostab riigi poolt korraldatavate alade maaparandushoiukava ning kontrollib selle täitmist.

Otsime oma meeskonda

## JURISTI,

**kelle peamiseks ülesanneteks on** riigihangete, haldus- ja väärteomenetluse haldamine ning toimingute läbiviimisel ameti töötajatele õigusabi andmine. Koostad ameti siseselt vajalikud korrad ja juhendid ning tagad menetluste käigus koostatud dokumentide juriidilise korrektsuse. Analüüsid haldusmenetluse kohtupraktikat ja teed sellest tulenevalt ettepanekuid töö parendamiseks.

**Oled oodatud kandideerima**, kui Sul on:

- magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon õigusteaduste alal
- väga head teadmised töövaldkonda reguleerivatest õigusaktidest
- kogemused haldus- ja väärteomenetluses ning riigihangete teostamises
- heal tasemel arvutioskus

Kasuks tuleb töökogemus õigusala spetsialistina avalikus sektoris ja head soovitusendistelt tööandjalt. Tööga võivad aeg-ajalt kaasneda lähetused Eesti piires, seega B-kategooria juhiloa tulevad kasuks.

**Töö eeldab Sinult** väga head suulist ja kirjalikku eneseväljendusoskust, vajalik on hea pingetaluvus, tasakaalukus, korrektsus ning täpsus. Sobiv kandidaat on orienteeritud tulemustele ja valmis töötama nii iseseisvalt kui meeskonnaliikmena. Olulisel kohal on vastutustundlik suhtumine töösse ning hea analüüsi- ja otsustusvõime.

**Pakume Sulle** võimalust anda oma panus põllumajanduse vallas õiguskindluse tagamisse. Toetame Sinu erialast arengut läbi täiendkoolituste. Meie juures töötades on Sul võimalik osa saada toredatest ühisüritustest, energiavarusid saame täiendada 35 päevasel puhkusel ja hea tervise säilitamiseks toetame spordiga tegelemist. Riigi kui tööandja sisemise maine uuringu andmetel on Põllumajandusamet töötajate poolt kõrgelt hinnatud tööandja.

Ametikohale kandideerimiseks saada palun oma CV ja avaldus koos palgasooviga hiljemalt **09.01.2017** personaliotsinguportaali CV Keskus kaudu või e-posti aadressile [personal@pma.agri.ee](mailto:personal@pma.agri.ee) Töökoht asub Sakus.

**Lisainfo:** tel 671 2610 (Peeter Milvere, õigusosakonna juhataja), koduleht <http://www.pma.agri.ee>

